Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Página 1 de 1

2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 001/2023

 PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

A Secretária Municipal de Educação de Barrinha, Estado de São Paulo, com relação ao
Processo Seletivo (Edital 001/2023) torna público a convocação dos classificados para
atuarem no Programa Tempo de Aprender, no âmbito da rede pública municipal de ensino de
Barrinha.

DO CRONOGRAMA / DATA

A atribuição será na Secretaria Municipal de Educação, sito à avenida Presidente Costa e
Silva, 777 – Vila Recreio, no dia 08 de agosto de 2023 (terça-feira), conforme cronograma
abaixo:

DATA

HORÁRIO

CANDIDATOS

CONVOCADOS

08/08/2023

8h

10 ao 18

Este edital entra em vigor nesta data.

                                                                       Barrinha/SP, 04 de agosto de 2023.

MARIA APARECIDA ALVES BRANDÃO
Secretária Municipal de Educação